
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
__________ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ЕОРОДСКОГО ОКРУГА__________

Казанский пр.. д.59-61/1, г. Вышний Волочек, 171163
тел.(48233) 6-13-85,факс 6-11-33 goroo.wol @ mail.ru 

ОКНО 02106636. ОГРН 1026901600362, ИНН6908002317 КПП 690801001

ПРИКАЗ

От 08.02.2021 №28

Об утверждении списков 
общественных наблюдателей при 
проведении итогового собеседования по 
русскому языку для обучающихся, 
осваивающих образовательные 
программы основного общего образования, 
на территории Вышневолоцкого 
городского округа 
в 2020/2021 учебном году

В целях организации работы по аккредитации граждан в качестве 
общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по 
русскому языку для обучающихся, осваивающих образовательные 
программы основного общего образования, на территории Вышневолоцкого 
городского округа в 2020/2021 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список общественных наблюдателей при проведении 

итогового собеседования по русскому языку (приложение 1)

Руководитель Управления 
образования администрации 
Вышневолоцкого городского округа


